

Cenový rozpočet na výměnu pvc gymnázium Omská -Praha10

Demontáž a likvidace stávající krytiny----- 62m2x90=5.580Kč

Zbroušení podlah-----62m2x65Kč=4.030Kč

Odstranění nečistot-----62m2x50Kč=3.100Kč

Příprava podlah předlepením pvc-----62m2x92Kč=5.704Kč

Montáž pvc-lepením-----62m2x220Kč=13.640Kč

Lištování lištou pvc-----32bm x58 =1.856Kč

Doprava a doprava materiálů----- =3040Kč

Materiály dodané--PVC NFS Extra Grit včetně prořezu

73m2x499Kč= 36.427Kč, lišta pvc 5x2cm ,

Celkem --73.377Kč

Ržie 6%= 4.393Kč

celkem =77.770Kč

21%=16.331,70Kč

CELKEM S DPH --94.102Kč

=====

V Praze 15.5.2025